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Nr. 7 2025-12-05 

IMPORTANT INFORMATION!  
IF YOU DON’T UNDERSTAND SWEDISH, ASK SOMEONE TO TRANSLATE FOR YOU. 

Besök oss på BrfSergeanten2.se 

  

Budget 2026 

Styrelsen har genomfört ett omfattande och noggrant budgetarbete inför år 2026 tillsammans 

med vår ekonomiske förvaltare från Nordstaden och SHB. Avgifter för el, fjärrvärme, vatten 

och avlopp mm har höjts. Vi har tagit höjd för kommande indexregleringar i de avtal vi har 

med ett flertal entreprenörer. Ett lån skrevs om 2025-12-01. Vi ser för närvarande INTE 

anledning till förändring av månadsavgiften.  

 

 

 

Julcontainer 
En container kommer att ställas upp utanför vårt miljöhus 
Ängkärrsgatan 17 under tiden tisdagen den 23 december – 
måndagen den 29 december - 2025. 
Observera att ni INTE får slänga hushållsavfall (restavfall), 
elektronik, bildäck, färg eller annat miljöfarligt avfall i 
containern.  

 

 

 

Snösvängen 
Nu när vintern är på gång hos oss får alla gärna ta ett tag 
med snöskyffeln eller borsta av vid entrén - innan våra 
entreprenörer kommer på plats för snöröjning. Då håller vi 
rent och snyggt i våra gemensamma utrymmen. 

 

 

tillsammans med "vår" ekonomiske förvaltare från Nordstaden, samt att vi har haft samtal och 
personliga möten med "vår" bankperson hos  SHB, som medverkat i vårt framtagande av 
budgetunderlaget. 
Som vi alla vet har avgifter för el, fjärrvärme,vatten och avlopp mm höjts, samt att vi tagit "höjd" 
för kommande indexregleringar i de avtal vi har med ett flertal entreprenörer. 
Efter vårt budgetarbete innebär det att vi för närvarande INTE ser någon anledning till 
förändring av månadsavgiften. 
med detta anser vi att vi kommunicerat budget till våra medlemmar. 

 

https://brfsergeanten2.se/
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Julstädning extra 
Vår städentreprenör Janawik Städ kommer att genomföra 
extra julstädning av våra entréer och hissar. Vi hjälps åt att 
hålla rent genom att borsta/torka av cykeldäck, barnvagns-
hjul m.m. Om ni märker att hissdörrarna ”skrapar”, hjälp till 
med att ta fram dammsugaren och gör rent i spåren. På det 
sättet undviker vi förhoppningsvis trasiga dörrar och onödiga 
hisstopp. 

 

 

 

Brandskydd – 
tänk på Din/Vår säkerhet 
Julen står för dörren och det ska pyntas och mysas med 
tända ljus. Det är förstås härligt vackert men också farligt. 
December toppar statistiken för bränder i hemmet och då är 
det till största delen tända ljus som är boven.  
SLÄCK ALLTID LJUSEN när du inte vistas i rummet. 

 

 

 

Energismarta tips - Broschyr 
Förbrukningen av energi i föreningens gemensamma 
utrymmen har minskat vilket är glädjande. Du kan spara mer 
energi, läs energismarta-tips_villa_web.pdf 

 

 

 

Försiktighet i garage  
Kör försiktigt i garaget för att skydda golvet, särskilt om du 
har dubbdäck. Ta också bort snö från hjulhusen innan du kör 
ner så minskar vi vattenpölarna i garaget. 

 

 
 

 

Ny hjärtstartare - utbildning 
Vi har en ny hjärtstartare! 
Du erbjuds utbildning på den nya hjärtstartaren. Är Du 
intresserad, anmäl intresse till styrelsen senast 2026-01-31: 
styrelsen@brfsergeanten2.se 
Utbildningen kommer att genomföras efter jul om tillräckligt 
stort intresse föreligger.  

 

 

 

Text-TV 
Hur hittar jag Text-TV?  
Gå in på menyn, ”huset”, med din fjärrkontroll och välj Appar, 
där finner man en app, TEXT-TV. 

 

 

 

Trivseldag 
Trivseldag genomfördes söndagen den 12 oktober. Tack till 
alla Er som hjälptes åt! Det är alltid roligt när vi i föreningen 
träffas och sköter om vår fina utemiljö.  
Låt oss fortsätta att hjälpas åt att hålla föreningens 
gemensamma ytor fina, även under vintern. Plocka gärna 
upp skräp och försök hålla snyggt!  

 

https://www.norrenergi.se/media/jwpo0sdv/energismarta-tips_villa_web.pdf
mailto:styrelsen@brfsergeanten2.se


3 av 4 

 
 

 

 

Var rädd om våra avlopp!  
Spola inte ner skräp i toaletten. Skräp som spolas ner i 
avloppet orsakar problem. Både hemma hos dig, lokalt i 
kommunens avlopps ledningsnät, i Käppalas avloppstunnel 
och på Käppalaverket. Skräpet täpper till ledningar, fastnar i 
pumpar och annan mekanisk utrustning och orsakar onödiga 
kostnader. 

Häll inte ut fett och matolja i avloppet. Fett stelnar i 
ledningarna och det kan bli stopp i ditt avlopp eller i 
ledningarna på väg till Käppalaverket.  

Torka ur stekpannor och kastruller med papper och släng det 
i påsen för matavfall eller i restavfall. Häll använd, avsvalnad, 
matolja i en plastflaska och lämna till återvinning eller släng i 
restavfall.  

Varje vecka fastnar ungefär ETT TON skräp i rensgallren på 
Käppalaverket. Våtservetter, tamponger, bindor, trosskydd, 
tops, bomullstussar och snuspåsar är några av de vanligaste 
skräpen som spolats fel. 

Här en länk till en informationsbroschyr: 
Använd avloppet på rätt sätt – 7 enkla tips 
 

 

 

 

Vad gör styrelsen, här ett axplock! 
Nya myndighetskrav gör att föreningen bl.a. måste göra ett 
antal inspektioner. 

- OVK, Obligatorisk Ventilationskontroll vart sjätte år, 
godkänd t.o.m. maj 2026. 

- Energideklaration vart tionde år, godkänd t.o.m.  
nov. 2034 

- Besiktning garageportar vartannat år, godkänd t.o.m. 
okt. 2026. 

- Anticimex har genomfört Inspektion av systematiskt 
brandskydd och kontroll av Handbrandsläckare med 
godkänt resultat. Detta genomförs löpande. 

- Lekplatsbesiktning genomförs varje år, godkänd t.o.m. 
nov. 2026. 

- Hissar besiktigas årligen, godkända t.o.m. maj 2026 

- Rökluckor inspekteras årligen, godkända t.o.m.  
okt. 2026 

Styrelsen har förhandlat fram ett nytt avtal med vår 
fastighetsförvaltare Nordstaden. Detta har resulterat i en 
kostnadssänkning med ca. 75.000 kr per år. 

 

 

 

Stämma 2026 
Motionsrätt 

18 § 

Medlem som önskar få ett ärende behandlat vid stämma 
skall skriftligen framställa sin begäran hos styrelsen före 
utgången av februari månad. Begäran skall vara daterad och 
redovisa motionärens namn. 

 

https://www.kappala.se/globalassets/hjalp-oss-och-miljon/informationsmaterial/anvand-avloppet-pa-ratt-satt_7-enkla-tips_juni-2024_tga-webb.pdf
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Telia Fast telefoni 

Vill du ha fast telefoni: Ring 020 202070 välj 2 övriga 
frågor välj 2 och legitimera dig med mobilt bankID 
- Beställ SIM kort för fast telefoni som skickas till din 
hemadress gratis 
- Doro telefon kan beställas till en extra engångskostnad 
900 kr 
- I vårat avtal igår tjänster: SIM kort, månads kostnad 
och samtal till alla fasta och mobil nummer i Sverige 
- Det som inte ingår är: mobil surf, utlandssamtal och 
SMS vilket faktureras separat 

 

 

Styrelsen BRF Sergeanten 2 önskar en  

God Jul och ett Gott Nytt År!  
 

 

 

Från vänster: Daniel Langer, Lars Wilson, Maria Ulfheden, Alf Jarméus, Dejan Miljković och Lars-Erik Salminen 
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